Conuentualibus electis ab Hispania remedium datum non fuit sufficiens. 281.1. c. f. CORPORA SANCTORVM.

Corpora Sanctorum quomodo non sint transferenda de vno loco in alium, & quomodo sint. 237.1. a. Corpora Sanctorum pondum perpetuę sepulturę tradita licet portare de loco ad locum. 377.2. d. Corpora autem perpetuę sepulturę tradita non licet mouere loco sine licentia principis. ibid. f.

CORRECTIO.

Correctio fraterna quando omitti potest ante denunciationem alicuius occulti criminis. 54.2. a. b. \* Correctio fraterna non est necessaria ei qui malitiose & quasi improbitate frequenter peccat. 55.2. b.

CREATVRA.

Creaturam irrationalem adiurare ad agendum proprium actum praua res est. 270.1. d. \* CREDERE, CREDITOR.

Credere oportet quę communiter accidunt, & insolita non sunt credenda. 61.1. f. Credere vnus potest vnum propter vnum motiuum, & aliud propter aliud. 68.1. a. non Creditor vni soli etiam Cardinali in præiudicium tertij. 80.2. e. Credit nemo nisi volens, & fides causatur a voluntate. 216.1. d. \* Credenda sunt quę communiter accidunt, & insolita non sunt credenda. 127.1. c.

Credulitas iusta tituli quę ex errore facti descendit prodest ad vsucapiendum rem, de qua queruntur fructus. 134.1. c. Creditor anterior potest reuocare translationem per quam debitor transfudit fructus vineę a se locatę posteriori creditori. 208.1. f. Creditori debitoris soluere est dare debitori in effectu. 210.2. e.

CRVCIS SIGNVM.

Crucis signum ne sculpatur in pavemento statuere potest synodus diocesana & provincialis. 137. 1. e. f. Copiositas cotraia non est approbatiua qua permissiua. ib. 2. a

CVI LICET.

Cui licet quod est plus, licet quod est minus. 326. 1. f

CY L P A.

Culpa sine sua non est quis puniendus. 102. 2. d. \* Culpa pro alterius alter non est puniendus. 137. 2. b. \* sed potest tamen impediri per culpam alterius ne veniat ei bonum, quod ei alioqui obuenisset. ibid. d

CVM QVID.

Cum quid vna via prohibetur, non debet altera concedi. 244. 2. c

CYRA, CVRATOR.

Cura animarum duplex est altera fori conscientiarum, altera fori contentiosorum. 63. 1. a

CVSTODES.

Custodes & vigiles non accusantes quos inuenerunt, sicut peccent, non tamen debent poenam quam ipsi soluisent soluere. 217. 2. a. \* Custodes portarum non debent soluere id quod exportari permiserunt, licet si illud inuentum fuisset, sicut debitum fuisset. ibid. b

D

D A M O N.

D A M O N E M adiurare licet tantquam hostem ad compellendum & expellendum non vt amicum & socium ad habendum ab eo aliquid adiutorium. 271. 1. b. \*

DAMNARE, DAMNATVS AD MORTEM, DAMNUM.

Damnari nemo sine citatione & accusatione debet. 139. 1. c

Damnatio ad mortem debet dari Sacramento Penitentiae & Eucharistiae, & cadaver Ecclesiastica sepulture. 241. 1. a. \* Eucharistiam non dari consuetudo obtinuit, quae probatur. ibid. b

Damnatorum cadauera tradi sepulture preceptum non est, & iuste eis negari potest. ibid. c. d. disputatur tamen. ibid. f. 2. a

Damnatio ad mortem non est danda Eucharistia duabus vel tribus horis antequam moriatur. 241. 1. a

Damnatio ad mortem non danda est Eucharistia pridie eius diei quo moriturus est, si prius cibum sumpserit, nec ipso die per consuetudinem. 242. 1. c. \*

Damnatio quod alicui sua culpa venit sibi debet imputari. 166. 2. b

Damnatio quae pro peccato maleficij imponitur sunt diuersa. 176. 2. c

Damnatio iniunctum qui non dat, nec causam iniustam damni, non tenetur ad restitutionem. 215. 2. b. \* Damnum non praestat, qui res iniuste dispositas ad earum iustam dispositionem reducit, nec tenetur restituere. ibid. d. Damnum qui dat cum alijs non vt dux, nec communicato consilio, non tenetur ad totam damni restitutionem. 216. 1. b. Damni qui causa proxima est, restituere debet. 217. 1. f

DATIO, DARE.

Datio ad vitam est datio ad longum tempus. 173. 1. d

Dati potest aliquid alicui delinquenti ob maleficium aliquod ab ipso alterius causa perpetratum. 63. 1. c. \*

Dandum vel faciendum aliquo tempore, potest ante illud fieri, quando tempus adiectum est in fauorem debitoris. 240. 1. c. \*

DATARIVS.

Datarius non est iudex impetrantium beneficia; & si ante collationem ad euandas lites summarie de potentium se informet qualitatibus. 154. 2. 2

DEBITOR, DEBITVM.

Debitor non liberatur soluta parte debiti. 53. 2. f. debitor potest agere contra creditorem de crimine vfurae, qui est obligatus 100. pro mutuo, & quinque pro interesse. 88. 2. a

Debitor cui creditores remiserunt debitorum certam partem dum perueniet ad pinguetiam fortunam, non tenetur eis remissam partem soluere. 95. 1. b. Debitor cui creditores remiserunt partem ob timorem perendi totum ex sua malitia, tenetur soluere partem remissam, ex inopia vero non. ibid. c. Debitor manente Societate contracta a communi ipsius sunt soluenda. 99. 2. c

Debitor qui penitens confessorio pecuniam restituendam dedit excusatur, si is eam non restituerit. 207. 2. f

Debitorum sunt soluenda de redditibus sui beneficij si non aliunde habent. 209. 1. f

Debitor rerum inanimatarum habentium spes ad se circumscribendum destinatus potest soluere quomodocumque voluerit. 315. 2. e

Debitor fugitiuus capi potest auctoritate priuata, non autem, qui non est fugitiuus. 142. 2. d. \*

Debitor, qui certo die tenetur soluere creditoribus si ob hoc creditor accipiat ad vfuras vt soluat creditoribus, cui tenebatur soluere, debet damnari illud rescire. 162. 1. d

Debitor damni dati ei quem ipse nouit, si sit pauper debet damnari restituere, si sit eo pauperior, vel aequo pauper, vel dilationem restituendi impetrare. 219. 2. e. \*

Debitor communis solutio vim mutui habet quatenus respicit alios correos debendi, & pro ea aliquid ultra sortem capere nisi ratione interesse est vfura. 167. 1. e. f. Debitor propter moras tenetur soluere vfuras & interesse in contractibus bonae fidei. 178. 1. e

Debitor quando soluitur in alio loco quam debeatur solui, iudex debet cogere debitorem soluere accessoria. 185. 2. f

Debitum Ecclesiae nomine contractum, & debitum praelati nomine factum sunt diuersa. 209. 2. c

Debitor occultus testatoris, qui fecit, vt testator minus ei legatit quam decreuerat non liberatur. 231. 1. d. e

Debita in vnum vsum prius non debent conuerti in alia sine auctoritate Papae. 312. 1. e

Debita prius soluenda sunt quam religio ingredienda. 315. 1. d. in debito generaliter, electio est creditoris. 215. 2. a

Debitum sibi clam accipiens a debitore nolente sibi soluere non peccat, & non tenetur ad restitutionem etiam si peccet. 215. 2. d. \*

DECIMAE.

Decimae praesertim praediales iure communi omnes tenentur soluere. 241. 1. b. Decimae qui non soluunt propria auctoritate a parochia & sacramento repelluntur. ibid. c

Decimae non debentur quoad quotam iure diuino nisi quoad sustentationem ministrorum. ibid. d. contra decimarum solutionem quoad quotam laici possunt praescribere, sed non ius percipiendi decimas. ibid. f

Decimae in soluendis consuetudo diu obrepta seruanda est. 239. 2. c

Decimae ouium dimidium quae pascuntur in monte stellae soluendae sunt in illo, non autem in terris, per quas transeunt. ibid. d

Decimandum non est de minimis de precepto. ibid. e. & dimidium alterum in parochia in qua reliquo tempore pascuntur. ibid. f

Decima personalis debetur Ecclesiae, eo quod in ea sacramenta percipiunt. 240. 1. b. Decima alia personalis, alia praedialis, alia mixta. ibi. c. Decima mixta est decima animalium & cur ita dicatur. ibid. 2. a

Decima mixta partim soluenda Ecclesiae in qua dominus domicilium habet, partim illi, in qua pascua sunt, quae animalia pascunt. ibi. b. Decimarum ouium dimidium debetur Ecclesiae parochiali Domini, & dimidium dimidij Ecclesiae ubi habent pascua in hyeme, & alterum dimidium, Ecclesiae in qua sunt reliquo tempore. ibid. d